
Łabiszyński Dom Kultury
: :!-210 Łabiszyn, ul. Parkowa l

tel. 5238441 10
NIP 562-10-01-033 Łabiszyn, dnia 30.12.2021r.

ŁDK.0112.11.2021

ZARZĄDZENIE nr 11/2021

Dyrektora Łabiszyńskiego Domu Kultury

z dnia 30 grudnia 2021 roku.

w sprawie:

zmiany układu rzeczowo- finansowego w planie finansowym Łabiszyńskiego Domu Kultury
na 2021 rok.

1. Art. 2, pkt. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (DZ.U. Nr 13, póz. 123 z 2021 z późniejszymi zm.)
2. Ustawy z dnia 31 sierpnia 2011r. o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw) Dziennik Ustaw nr 207,
poz.1230.

Zarządzam: wprowadzić zmiany w planie finansowym ŁDK na rok 2021 - załącznik nr 1.

DYREKTOR
ŁabiszyóskiagrfDomu Kultur

•Albin Łąko,"V>/»y





Zał. do Zarządzenia Nr 11/2021 Dyrektora Łabiszyńskiego Domu Kultury
z dnia 30.12.2021 r.

Plan Finansowy (zmiana) na 2021 r.
Przychody i koszty Instytucji Kultury

Lp.

1.
L

1.
1.1.
1.2.
2.

2.1
II.

1.
1.1.
1.2.

2.
2.1

2.2
3.
3.1

3.2
3.3

3.4
3.5
3.6
3.7

III.

Wyszczególnienie

2.
PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym:
Dotacja z budżetu
- ze środków organizatora
- z innych źródeł
Pozostałe przychody
- pozostałe przychody
KOSZTY OGÓŁEM

Koszty w układzie rodzajowym
Wynagrodzenia
wynagrodzenia osobowe
bezosobowe z tyt. umów
zleceń/dzieło
Pochodne od wynagrodzeń
Ubezpieczenia Społeczne i Fundusz
Pracy
Świadczenie urlopowe
Koszty stałe instytucji w tym:
materiały biurowe, dekoracyjne,
gospodarcze, art. spożywcze, śr.
czystości, wyposażenie itp.
energia elektryczna, gaz i woda
usługi telekomunikacyjne
usługi pocztowe i RTV
usługi informatyczne
transport
szkolenia, badania lekarskie
podróże służbowe
pozostałe koszty (przedstawienia,
prowizje, ubezpieczenia, kotłownia
itp.)
Amortyzacja

Plan przed
zmianą

3.
710.000,00

710.000,00
710.000,00

-
-
-

710.000,00

351.250,00
302.250,00
49.000,00

75.400,00
68.800,00

6.600,00
271.350,00

68.500,00

69.100,00
20.000,00

0,00
250,00

1.500,00
112.000,00

12.000,00

Zwiększenie

4.
-

-
-
-
-
-

36.780,00

1.900,00
-

1.900,00

-
-

-
34.880,00
21.300,00

7.000,00

-
60,00

-
6.520,00

-

Zmniejszenie

5
-

-
-
-
-
-

20.500,00

6.900,00
6.900,00

-

8.300,00
8.300,00

-
1.950,00

-
1.900,00

-
-

50,00

3.350,00

Plan po
zmianie

6
710.000,00

710.000,00
710.000,00

-
-
-

726.280,00

346.250,00
295.350,00

50.900,00

67.100,00
60.500,00

6.600,00
304.280,00

89.800,00

76.100,00
18.100,00

0,00
310,00

1.450,00
118.520,00

8.650,00

Sporządziła: M. Kwasigroch

" GŁÓWNY KSIĘGOWY
DYREKTOR

Łabiszyńskfesto Domu/Kultur.




